- 1 -

                                  电气院函〔2018〕6 号

电气工程学院

关于成立绩效岗位聘任工作小组的通知

院属各系（中心）、办公室：

按照学校深化人事制度改革，完善绩效工资政策，强化岗位

聘任管理的统一部署，为平稳做好学院绩效岗位聘任组织实施等

工作，依据《重庆科技学院绩效岗位聘任管理办法》重科院委

〔2018〕101 号和《重庆科技学院绩效岗位聘任工作实施方案》

重科院委〔2018〕128 号等文件精神，经学院党政联席会研究决

定，成立学院绩效岗位聘任工作小组（以下简称“工作小组”）。

现将相关事宜通知如下：

一、工作小组人员名单

组  长：郑远平 唐德东

成  员：冯旭平 丁又青 邵明翔 杨君玲 董志明 刘显荣

钟秉翔 许弟建 黄利军 孙惠惠

领导小组下设办公室，挂靠学院党政综合办公室。

办公室主任：黄利军

- 2 -

办公室成员：刘兴华 孙惠惠 翁腾飞 李小芸

二、工作小组主要职责

（一）学习学校绩效岗位聘任有关政策；

（二）宣讲绩效岗位聘任系列文件精神；

（三）拟订完善学院《绩效岗位聘任实施细则》；

（四）征求教职工绩效岗位聘任预报岗位职数；

（五）完成学院岗位聘任资料的收集和审核、报备等程序；

（六）做好学院岗位聘任解释等工作。

工作小组办公室在工作小组领导下，主要负责学院岗位聘任

组织实施进程中的会议通知、会务安排、资料审核、文件上报、

资料存档等日常工作。

    特此通知

        电气工程学院

2018年 10 月 29 日